ΕΠΙ

interficere moliebatur; et nunc eum ad te ad-
ducimus, ut secundum sententiam tuam illum
perdamus. Respondit autem Johannes, fini-
te tenebras abire in tenebras; vos autem per-
manetis in veritatis luce, ne vos tenebrae ap-
prehendant, et vere salvi eritis: et non per-
misit

quæsivit occidere, ut nos dispergeremur. Nobis igitur præcipe, et illum interficiemus sicut ille voluit te interficere. Dixit eis Johannes: filii mei, finite tenebras abire in tenebras, vos vero estis filii lucis, et tenebræ vos non comprehendent, quia veritas Christi habitat in vobis. Et non permisit illis Johannes interficere Noetianum. Multi autem ex iis, qui erant in illo loco, rogaverunt Johannem: dum ab eo docabantur, dicentes: perimus a te, o Pater noster, ut Christi sigillum nobis des. Dixit eis Johannes: seqyimini me, in flumen descendite, et ibi vos baptizabo. Et cunctos deorsum ad aquam deduxit, eisque doctrinam prædicavit, ut eos baptizaret. Per magiæ artem igitur aquam in sanguinem vertit Noetianus; id universi viderunt et mirati sunt. Dixit
vero

misit eos interficere Nucianum. Tunc pluri-
mi de turba rogabant Apostolum, ut baptiza-
ret eos? Quibus dixit: seqyimini me usque
ad flumen, et illic vos baptizabo. Docuit au-
tem eos quomodo credere deberent in Pa-
trem et filium et spiritum sanctum, et eos
perduxit ad flumen. Fecerat autem Nucia-
nus malefica arte, ut tota aqua sanguinolenta
videretur; et expaverunt omnes. Et beatus
Apostolus oravit ad dominum, dicens: domi-

U

ne

επι Ελισσαιου του προφητου τους επ' αυτον πα-
ραγενομενους παταξας αορασια, παταξον των
Νοητιανον πηρωσει των του σωματος οφθαλ-
μων, δηως αναβλεψη προς σε τους της ψυχης
οφθαλμους . . .

ne Jesu Christi, filii dei vivi, qvi splendidas
naturas et omne genus animantium posuisti
in usum homini, restitue aquam fluminis
hujus

vero Johannes: domine mi Jesu Christe, fili Dei,
qui naturam mundam homini reposuit, restitue hanc-
ce aquam, et effice ut ad illam concussionem veniet,
quae a te ei data fuit; et percute Noetianum . . .

hujus in naturam et conditionem, quae a te
ab initio data est ei, et cæcitate percute Nu-
cianum, ut qui alios fallere satagit, ne in do-
mum quidem suam norit regredi . . .